2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020                     № 11

Об определении лиц обеспечивающих в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Холм-Жирковского района Смоленской области

	На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020                 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», руководствуясь Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Рекомендациями Министерствами труда и социальной защиты населения Российской Федерации работникам и работодателям в отношении применения (распространения) на работников режима нерабочих дней с  30 марта по 3 апреля 2020 года, одобренными по итогам заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации 26.03.2020, Перечнем поручений по итогам заседания президиума Координационного совета при Правительстве Российской Федерации по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции  на территории Российской Федерации от 25.03.2020, с учетом сложившейся на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области эпидемиологической обстановки:

	1. Определить в Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  следующих должностных лиц, муниципальных служащих, работников, обеспечивающих в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года функционирование Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области:

         2. И.п. Главы  муниципального образования Лехминского сельского поселения
 Холм-Жирковского района Смоленской области -   Борисова Нина Викторовна;
        3. Старший специалист Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области - Данилкович Светлана Ивановна.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.п. Главы  муниципального образования
 Лехминского сельского поселения
 Холм-Жирковского района Смоленской
 области                                                                                              Н.В. Борисова

image1.png